
  ЛТ PES 2020 mobile
  Протокол матча   ЛЧ С1 / Группа C

  Дата и время проведения   22 августа 2020 23:00   Место проведения

  Манчестер Сити   Аталанта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Beckham D
Messi -
Манчестер Сити ФК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Allana .
Felix J
IMMOBILE C
Rice D
RONALDO CR7
SANCHO J
Аубамеянг .
Беккенбауер .
Ван Диджик Вирджил.
Варан .
Гризман А.
Де Брюйне К.
Дибала П
Карлос Роберто.
Коутиньо Ф
Кроос .
Лэмпард Ф
Мальдини .
Мбаппе K.
Месси Лео
Мораес Эдерсон.
Нойер Мануэль
Рэшфорд .
Фабиньо .
Фазьо .
Фернандес Бруно

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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